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Zmiany do szczegolowego harmonogramu udzielania wsparcia w projekcie

~Edukacja przysztosci”

wspolfinansowanym przez Uni¢ Europejska w ramach Europejskiego Funduszu Spolecznego

na rok szkolny 2019/2020

Nr projektu:

RPLD.11.01.02-10-0009/18

Nazwa Beneficjenta:

Gmina Belchatow

Miejsce udzielania wsparcia:

Szkota Podstawowa im.Alfonsa Brandta w Kurnosie Drugim, 97-400 Belchatéw, Kurnos Drugi 175

Zalozona data zaje¢ w

Rodzaj zajeé i klasa

Zalozona godzina zaje¢ w

Data zaje¢¢ po zmianie

Godzina odbywania si¢

szczeg6lowym szczeg6lowym zajeé po zmianie
harmonogramie udzielania harmonogramie udzielania
wsparcia wsparcia
30.10.2019r. Zajecia dydaktyczno- 14.15-15.00 11.12.2019 14.15-15.00

wyréwnawcze z matematyki
kl. Vab
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Zmiany do szczegolowego harmonogramu udzielania wsparcia w projekcie
,Edukacja przysztosci”

wspolfinansowanym przez Uni¢ Europejska w ramach Europejskiego Funduszu Spolecznego

na rok szkolny 2019/2020

Nr projektu:

RPLD.11.01.02-10-0009/18

Nazwa Beneficjenta:

Gmina Belchatow

Miejsce udzielania wsparcia: | Szkota Podstawowa im. Alfonsa Brandta w Kurnosie Drugim, 97-400 Betchatéw, Kurnos Drugi 175

Zalozona data zaje¢ w Rodzaj zajeé i klasa Zalozona godzina zaje¢ w Data zajeé po zmianie Godzina odbywania si¢
szczeg6lowym szczegolowym zajeé po zmianie
harmonogramie udzielania harmonogramie udzielania
wsparcia wsparcia
Koto biologiczno -
14.10.2019r. geograficzne 14.15-15.00 5.12.2019r. 14.15-15.00
KI. VIl
Koto biologiczno -
14.10.2019r. geograficzne 15.05-15.50 4.12.2019r. 14.15-15.00
KI. vl
Koto biologiczno -
21.10.20109r. 14.15-15.00 10.12.2019r. 14.15-15.00

geograficzne
KI. VI
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21.10.2019r.

Koto biologiczno -
geograficzne
KL Vil

15.00-15.50

11.12.2019r.

14.15-15.00

28.10.2019r.

Koto biologiczno -
geograficzne
KI. VIII

14.15-15.00

12.12.2019r.

14.15-15.00

28.10.2019r.

Koto biologiczno -
geograficzne
Kl. VI

15.05-15.50

13.12.2019r.

14.15-15.00

4.11.2019r.

Koto biologiczno -
geograficzne
KI. VI

14.15-15.00

17.12.2019r.

14.15-15.00

4.11.2019r.

Koto biologiczno -
geograficzne
KL Vil

15.05-15.50

18.12.2019r.

14.15-15.00

18.11.2019r.

Koto biologiczno -
geograficzne
KI. VIII

14.15-15.00

19.12.2019r.

14.15-15.00

18.11.2019r.

Koto biologiczno -
geograficzne
Kl. VI

15.05-15.50

20.12.2019r.

14.15-15.00

25.11.20109r.

Koto biologiczno -
geograficzne
KI. VI

14.15-15.00

7.01.2019r.

14.15-15.00

25.11.20109r.

Koto biologiczno —
geograficzne KI. VII

15.05-15.50

8.01.2019r.

14.15-15.00

2.12.2019r.

Koto biologiczno —
geograficzne KI. VIII

14.15-15.00

9.01.2019r.

14.15-15.00

2.12.2019r.

Koto biologiczno —
geograficzne KI. VII

15.05-15.50

10.01.2019r.

14.15-15.00
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